Codice
Code
Modello
Model
Portata max.
Max flow
Pressione max.
Max pressure

F. 24.022.A
U X YL 7 5 3 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _W ZVJ
CODICE DI ORDINAZIONE ORDERING CODE
* Con drenaggio esterno (DE).
   With external drain (DE).
P1
J
00
X
P. Max
200bar
P. Min
4bar*
Pressione di pilotaggio
Pilot pressure
ALTRI COMANDI OTHER ACTUATORS
W SCHEMA
CIRCUIT
VEDI PAGINA PRECEDENTE
SEE PREVIOUS PAGE_ _
Z VERSIONE
VERSION
STANDARD
STANDARD0
GUARNIZIONI IN VITON
SEALS IN VITONV
U ATTACCHI
PORTS
VEDI PAGINA PRECEDENTE
SEE PREVIOUS PAGE_
V DRENAGGIO
DRAIN
VEDI PAGINA PRECEDENTE
SEE PREVIOUS PAGE_
SENZA BOBINA, SENZA CONNETTORE
WITHOUT COIL AND CONNECTOR
Y CONNESSIONE
CONNECTION
CON BOBINA, SENZA CONNETTORE
WITH COIL, WITHOUT CONNECTOR01
CON CONNETTORE DIN 43650
WITH CONNECTOR DIN 4365002
00
J AZIONAMENTO
OPERATED
AZIONAMENTO ELETTRICO (DZ)
ELECTRICALLY OPERATED (DZ)14
AZIONAMENTO ELETTRICO + EF
ELECTRICALLY OPERATED + EF4F
AZIONAMENTO ELETTRICO + EP
ELECTRICALLY OPERATED + EP4P
AZIONAMENTO OLEOPNEUMATICO (OP)
OLEOPNEUMATICALLY OPERATED (OP)P1
00 01 03 07 31 34
00
OB 12V DC X X X X X X
AD 13V DC X X X
OC 24V DC X X X X X X
AC 27V DC X X X
OD 48V DC X X
OV 24 RAC (21.5 DC) X X
OW 110 RAC (98 DC) X X
OZ 230 RAC (207 DC) X X
SENZA BOBINA
WITHOUT COIL
Connessioni disponibili
Available connectionsX TENSIONE